MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0099/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 4363/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, comunica a Gerência de
Projetos, Educaçâo de Trânsito e Transporte Alternativo da Coordenadoria Executiva de
Mobilidade Urbana, que diante da existência dos dispositivos para reduçâo de
velocidade (rotatórias) e a operaçâo de radar estático em regime de rodízio na via
pública indicada, bem como as características do local, a implantaçâo de lombada foi
considerada desnecessária.

Certos da compreensâo, renovamos os protestos de
nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

'-' I

•::il
'-E
t•.,)
c;;.'
I:S:1

~
>S:•
t·.) .....
t .... )
.::;;:o ......
•.o
(S:.•
>S:•
.~

RB.(G. 79.151/1") '-"' - ._j

<SI

;g
= ......
·~ §

~ =
~
;§ ......

i .,
~